



kravallstaket häck V-Fot (25st)

Artikelnummer 14011

Vikt: 250 kg

Mått: 1100×2300 mm

Ram: Ø38,1 mm

Spjälor Ø12 mm, 15 st per sektion

(Produkten kan avvika mot bild på hemsida)

Dimensioner: 6 x 230 x 115 cm

Vikt: 22kg

Produktbeskrivning

kravallstaket häck - V-fot För tillfällig avspärrning (Totalt 57,5 meter kravallstaket) Kravallstaket Häck V-Fot (25:a) ? den perfekta lösningen för att skapa säkra och estetiskt tilltalande barriärer vid evenemang, byggarbetsplatser eller offentliga sammankomster. Denna uppsättning med 25 V-formade fötter är designad för att komplettera Kravallstaket Häcks stängselsystem, vilket ger stabilitet och mångsidighet för dina behov av kontroll av publiken. Tillverkad med hållbarhet i åtanke, ger V-foten en stabil grund för dina Kravallstaket Häck stängselpaneler. Den unika V-formade designen förbättrar inte bara stabiliteten utan ger också en elegant touch till det övergripande utseendet på din barriär. Att sätta upp ditt områdesskydd har aldrig varit enklare. V-Fot är designad för snabb och problemfri installation, så att du kan skapa en säker omkrets på nolltid. Oavsett om du organiserar ett storskaligt evenemang, sköter en byggarbetsplats eller säkerställer allmän säkerhet, ger dessa V-formade fötter en pålitlig lösning som anpassar sig till olika miljöer. Smidig förvaring då kravallstaketen kommer i häck. De är enkla att montera och bildar ett stabilt staket. Kravallstaket är en fast sektion med egna fötter svetsat vilket vi kallar V-fot eller manuellt monterat vilket vi kallar T-fot. De som arbetar med staketen trivs med att det är enkelt med uppsättning, har en bra funktion och smidig efterhanteringen tack vare kravallstaketens förvaringshäck. Även människor i omgivningen gillar staketen. Dels för att kravallstaketen är anpassade för att passa i alla olika applikationer och miljöer men också för att de är konstruerade med mått och storlek för att skydda människorna. T-fötterna är särskilt framtagna för att underlätta framkomlighet för individer med nedsatt syn. Då dessa minskar risken för att ramla över benen. Kravallstaket Häck V-Fot (25st) handlar inte bara om funktionalitet utan också om visuell attraktion. Kravallstaket avsedd för avstängning. De kopplas ihop och vinklas i önskad formation och antal. Perfekt för arbetsplatser, idrottsevenemang, nöjesfält, karnevaler och mässor.